
Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:34967-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Białystok: Zestawy medyczne
2016/S 022-034967

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Dostawy

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku
ul. M. Skłodowskiej-Curie 23
Osoba do kontaktów: Marta Stocka
15-950 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 857456342
E-mail: sekretariat@rckik.bialystok.pl 
Faks:  +48 857447133
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.rckik.bialystok.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: SP ZOZ

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Zdrowie

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Dostawa zestawów, pojemników pustych, igieł i płynów do pobierania osocza metodą plamaferezy
automatycznej ZP/PN-26/15.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Dostawy
Kupno
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznctwa w Białymstoku, ul. M. Skłodowskiej-Curie 23, 15-950
Białystok.
Kod NUTS PL343

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest:

mailto:sekretariat@rckik.bialystok.pl
www.rckik.bialystok.pl


Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 7

1.1 Część 1 – sukcesywna dostawa zestawów jednorazowego użytku, pojemników pustych a 1 000 ml
do zestawów oraz płynu antykoagulacyjnego do pobierania osocza metodą plazmaferezy automatycznej
na posiadanych przez Zamawiającego separatorach osoczowych Autopheresis C firmy Fenwal Inc. lub
sukcesywna dostawa zestawów jednorazowego użytku, pojemników pustych do zestawów oraz płynu
antykoagulacyjnego do pobierania osocza metodą plazmaferezy automatycznej wraz z dzierżawą separatorów
osoczowych dedykowanych do zamawianych zestawów;
1.2 Część 2 – sukcesywna dostawa igieł z drenem stanowiących odrębną część zestawów do aferez
kolekcyjnych i leczniczych;
1.3 Część 3 – sukcesywna dostawa 0,9 % roztworu NaCl
na potrzeby Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Białymstoku.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty zostałw Załączniku nr 1 do SIWZ.
3. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości przedmiotu zamówienia bez podawania przyczyny,
co może spowodować zmniejszenie wartości umowy, jednak nie więcej niż o 20 %.
4. Zamawiający zastrzega sobie prawo ograniczenia ilości przedmiotu zamówienia z powodu nieoczekiwanych
zmian dotyczących przeznaczenia pobieranego osocza, co może spowodować zmniejszenie wartości
umowy.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
33141620, 33141614, 33141320, 33692500, 33194000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 511 000 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/PN-26/15

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2015/S 212-384752 z dnia 31.10.2015

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1 - Nazwa: Sukcesywna dostawa zestawów jednorazowego użytku, pojemników pustych a 1 000 ml do
zestawów oraz płynu antykoagulacyjnego do pobierania osocza metodą plazmaferezy automatycznej na posiadanych
przez Zamawiającego separatorach osoczowych Autopheresis C firmy Fenwal Inc. lub sukcesywna dostawa zestawów

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:384752-2015:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 7

jednorazowego użytku, pojemników pustych do zestawów oraz płynu antykoagulacyjnego do pobierania osocza metodą
plazmaferezy automatycznej wraz z dzierżawą separatorów osoczowych dedykowanych do zamawianych zestawów
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

17.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Vitasystems Sobczak i wspólnicy Sp. j.
ul. Skłoby 4
01-473 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 224794560
Faks:  +48 224794560

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 607 120 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 472 000 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 2 - Nazwa: Sukcesywna dostawa igieł z drenem stanowiących odrebną część zestawów do aferez kolekcyjnych
i leczniczych
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Biameditek Sp. z o.o.
ul. Składowa 12
15-399 Białystok
POLSKA
Tel.:  +48 856645200
Faks:  +48 856645266

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 35 000 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 23 800 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Część nr: 3 - Nazwa: Sukcesywna dostawa 0,9 % roztworu NaCl



Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 7

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
18.12.2015

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
Baxter Polska Sp. z o.o.
ul. Kruczkowskiego 8
00-380 Warszawa
POLSKA
Tel.:  +48 222019515
Faks:  +48 224883718

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 15 200 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 15 200 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:
I. Kryteria oceny ofert.
Część 1
1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 1, Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami
oceny ofert:
1) Cena – 98 %;
2) Zestawy/komplety zestawów umożliwiające przeprowadzenie procedury pobrania osocza z kompensacją
objętości krwi krążącej 0,9 % NaCl – 2 %.
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wszystkie wymogi
formalne i merytoryczne, która uzyska najwyższą liczbę punktów (po zsumowaniu) w dwóch kryteriach.
Ad.1) Najwyższą liczbę punktów (98 pkt) w kryterium „Cena” otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę brutto,
a każda następna oferta odpowiednio mniejszą liczbę punktów (z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku)
obliczoną według następującego wzoru:
Najniższa cena brutto zaproponowana w ofercie
Liczba punktów badanej oferty = ---------------------------------------------------------------- x 98 % x 100
Cena brutto badanej oferty
Ad. 2) Najwyższą liczbę punktów (2 pkt) w kryterium „Zestawy/komplety zestawów umożliwiające
przeprowadzenie procedury pobrania osocza z kompensacją objętości krwi krążącej 0,9 % NaCl” otrzyma oferta
oferująca zestawy umożliwiające przeprowadzenie procedury pobrania osocza z kompensacją objętości krwi
krążącej 0,9 % NaCl, zaś 0 pkt otrzyma oferta oferująca zestawy, które nie dają możliwości przeprowadzenia
procedury pobrania osocza z kompensacją objętości krwi krążącej 0,9 % NaCl.



Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 7

Zamawiający oceni kryterium „Zestawy umożliwiające przeprowadzenie procedury pobrania osocza z
kompensacją objętości krwi krążącej 0,9 % NaCl” na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w
pkt 2.1 Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ.
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom
określonym
w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została
oceniona
jako najkorzystniejsza w oparciu o ww. kryteria oceny ofert.
Część 2
1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 2 Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami
oceny ofert:
1) Cena – 98 %;
2) Termin ważności igieł – 2 %.
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wszystkie wymogi
formalne i merytoryczne, która uzyska najwyższą liczbę punktów (po zsumowaniu) w obu kryteriach.
Ad.1) Najwyższą liczbę punktów (98 pkt) w kryterium „Cena” otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę
brutto, a każda następna oferta odpowiednio mniejszą liczbę punktów (z dokładnością do drugiego miejsca po
przecinku) obliczoną według następującego wzoru:
Najniższa cena brutto zaproponowana w ofercie
Liczba punktów badanej oferty = ---------------------------------------------------------------- x 98 % x 100
Cena brutto badanej oferty
Ad. 2) Najwyższą liczbę punktów, tj. 2 pkt w kryterium „Termin ważności igieł” otrzyma oferta oferująca termin
ważności – 24 miesiące i więcej od daty dostawy igieł do Zamawiającego, 1 pkt otrzyma oferta oferująca termin
ważności – 18 miesięcy, zaś 0 pkt oferta oferująca wymagany termin ważności – 12 miesięcy.
Zamawiający oceni termin ważności igieł na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w pkt 2.2
Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ.
Uwaga: Wymagany minimalny termin ważności igieł wynosi 12 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego.
W przypadku, gdy Wykonawca zaproponuje termin ważności krótszy niż 12 miesięcy od daty dostawy do
Zamawiającego, oferta jego zostanie odrzucona jako nie spełniająca minimalnych wymagań Zamawiającego.
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym
w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona
jako najkorzystniejsza w oparciu o ww. kryteria oceny ofert.
Część 3
1. Przy wyborze oferty najkorzystniejszej w Części 3 Zamawiający będzie kierował się następującymi kryteriami
oceny ofert:
1) Cena – 50 %
2) Forma opakowania roztworu – 50 %
Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta niepodlegająca odrzuceniu i spełniająca wszystkie wymogi
formalne i merytoryczne, która uzyska najwyższą liczbę punktów (po zsumowaniu) w obu kryteriach.
Ad.1) Najwyższą liczbę punktów (50 pkt) w kryterium „Cena” otrzyma oferta zawierająca najniższą cenę
brutto, a każda następna oferta odpowiednio mniejszą liczbę punktów (z dokładnością do drugiego miejsca po
przecinku) obliczoną według następującego wzoru:
Najniższa cena brutto zaproponowana w ofercie
Liczba punktów badanej oferty = ---------------------------------------------------------------- x 50 % x 100
Cena brutto badanej oferty



Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 7

Ad. 2) Najwyższą liczbę punktów, tj. 50 pkt w kryterium „Forma opakowania roztworu” otrzyma oferta oferująca
roztwór w plastikowym pojemniku typu „worek”, zaś 0 pkt oferta oferująca roztwór w plastikowym pojemniku
typu „butelka”.
Zamawiający oceni formę opakowania roztworu na podstawie oświadczenia złożonego przez Wykonawcę w pkt
2.3 Formularza oferty, stanowiącego Załącznik nr 2 do SIWZ.
2. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym
w ustawie Prawo zamówień publicznych oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i została oceniona
jako najkorzystniejsza w oparciu o ww. kryteria oceny ofert.
II. Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość dokonania zmian postanowień
zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. Szczegółowe
warunki zmian określono w SIWZ oraz we Wzorach umów, stanowiących Załączniki nr 9a i 9b do SIWZ.
III. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje (dokumenty) Zamawiający i Wykonawca mogą
przekazywać faksem pod numer 85 74 47 133 lub drogą elektroniczną na adres sekretariat@rckik.bialystok.pl .
Każda ze Stron, na żądanie drugiej, potwierdza niezwłocznie fakt ich otrzymania. Forma pisemna zastrzeżona
jest dla złożenia oferty wraz z załącznikami, w tym oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie
warunków udziału w postępowaniu, oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie przez oferowany
przedmiot zamówienia wymagań określonych przez Zamawiającego oraz pełnomocnictwa.
IV. Określenie sposobu uzyskania SIWZ wraz z załącznikami. SIWZ zostanie zamieszczona na stronie
internetowej Zamawiającego, adres: www.rckik.bialystok.pl w zakładce Zamówienia publiczne.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej
Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem elektronicznym
weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.
2. Odwołujący przesyła kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż Zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia za pomocą faksu.
3. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy, albo w terminie
15 dni, jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
4. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień SIWZ, wnosi się w terminie
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub Specyfikacji Istotnych
Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

mailto:sekretariat@rckik.bialystok.pl
www.rckik.bialystok.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl


Dz.U./S S22
02/02/2016
34967-2016-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 7

02/02/2016 S22
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 7

5. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 3. i 4. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17 a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: http://uzp.gov.pl
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
1.2.2016

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://uzp.gov.pl

